

Ansøgningskema – Sociale partnerskaber

1. Ansøgende forening	Foreningens navn: Krumspring CVR-nummer: 34112037 Navn på kontaktperson i foreningen: Mette Hansen Telefonnummer til kontaktperson: 23280567 Mailadresse på kontaktperson: krumspring@krumspring.dk
2. Foreningens aktiviteter	
Hvad er foreningens primære aktivitet?	Gymnastik for børn fra 0- 16 år.
Tilbyder foreningen andre aktiviteter?	Ja: Springgymnastik, akrobatik, dans, sjipning, voksen- barn gymnastik, babymotorik, bumball. Løbehold med outdoor træning for voksne. Samt specialhold for unge med senfølger af kræftforløb.
Hvor i byen foregår foreningens aktiviteter for børn og unge i dag (hvilke faciliteter)?	Katrinedal Skole, Kirkebjerg Skole og Rødkilde Skole i Vanløse i skolernes gymnastiksale Tagensbo Skole; Bispebjerg i multihal 18 og Musik og bevægelsesrummet Fra januar 2020 Energicenter Voldparken i Tingbjerg i en boldsal og en bevægelsessal
3. Foreningens medlemmer og frivillige	
Beskriv foreningens medlemssammensætning i forhold til alder, køn og ressourcer	I Krumspring er hovedparten af medlemmerne under 12 år. Ca. 70 % er piger. De er fordelt på alle sociale lag, så der er stor forskel på både sociale og økonomiske ressourcer i familierne. Vi oplever et stærkt stigende behov for økonomisk støtte til kontingent – mest koncentreret omkring Bispebjerg, men også i Vanløse. Vi forudser, at det også vil være aktuelt i Tingbjerg.
Hvor mange medlemmer under 25 år har foreningen lige nu?	1350 medlemmer under 25 år.
Hvor mange flere medlemmer under 25 år forventer foreningen at kunne rumme inden for de eksisterende tider/faciliteter, som foreningen råder over?	Krumspring kan rumme 160 børn mere i nuværende faciliteter. Efter opstart i Tingbjerg på Energicenter Voldparken januar 2020 bliver der plads til yderligere 75 børn der. Da vi afholdte FerieCamp på Tingbjerg skole for nogle år siden i juleferien, blev der på 2 timer den sidste dag lavet en liste med 30 børn, der gerne vil gå til gymnastik i Krumspring. Det er selvfølgelig umuligt at vide, om alle børnene stadig er interesserede, men vi kontakter dem snarest. Vores IT-systemer og hjemmesiden kan uden problemer anvendes til flere hold/instruktører uden at det bliver forvirrende og uoverskueligt at navigere rundt.
Beskriv foreningens frivillige i forhold til antal og opgaver/funktioner	I Krumspring er der 51 instruktører (minihjælpere, hjælpeinstruktører, alm. instruktører og holdansvarlige). Sidstnævnte sørger for, at holdet fungerer (i forhold til trivsel, træningsplanlægning mv.) samt er bestyrelsens kontaktperson til det enkelte hold. Bestyrelsen består af 7 personer, der alle kan undervise på en eller flere holdtyper. Derudover har vi en handymandgruppe, bestående af 9 frivillige mænd, der varetager oprydning i redskabsrum, vedligeholdelse af redskaber, tjek af førstehjælpskasser mm.
4. Lokalområde og samarbejdspartnere	

Hvor kommer foreningens børne- og ungedømlemmer typisk fra (spredt, et lokalt boligområde, en bydel...)?	Primært lokalt fra Vanløse og Bispebjerg men også børn fra andre dele af Storkøbenhavn. Få har adresse uden for København, men vi har konstateret, at flere af børnene går til voksen-barn gymnastik med en bedsteforælder, der har adresse i lokalområdet. Når vi starter med samarbejdet med Tingbjerg Fritidshjem i januar 2020, forventer vi også, at flere af børnene vil begynde på et af vores nye hold i Energicenter Voldparken. Vi forventer udelukkende lokale børn på de nye hold der.
Hvilke lokale samarbejdspartnere har foreningen? Og hvad består samarbejdet i?	Andre foreninger (Københavns Trampolinklub, Salto City, ODK) møder vi i netværksgrupper, hvor DGI og DIF deltager. Nogle foreninger samarbejder vi med vedr. medlemsoverførsel, hold i samme hal, udendørs arrangementer og i 2020 forhåbentlig også vedr. FerieCamp på Tagensbo skole. Vi benytter ligeledes hinanden til vidensdeling mv. Vi samarbejder med skoler (Rødkilde, Katrinedal, Kirkebjerg, Tagensbo og Heerup skole), fritidshjem og lokale børnehaver ang. åben – skoleprojekter, bevægelsesdage samt aktivitetsforløb. Vi hjælper med tilmelding af medlemmer og eventuel ansøgning vedr. medlemstilskud fra KK / DGI. På specielt <i>Tagensbo</i> skole samarbejder vi aktivt med Beboerforeningen Bispebjerg. De hjælper med at videregive information om os, holdtilmelding, og de engagerede sig i vores forårsopvisning 2019 med skolens elever, hvor de sørgede for frugtgod. De er også med, hvis vi får FerieCamp i 2020 på skolen. På specialskolen <i>Heerup skole</i> (tidl. Skolen i Ryparken), har vi afholdt et specialforløb for alle årgange, selvfølgelig med deltagelse af idrætslærere og børnenes egne hjælpere. Nogle af børnene går nu på et hold. På <i>Tingbjerg Fritidshjem</i> starter vi BOB-samarbejde vedr. et forløb med springgymnastik over 8 uger (jan. –feb. 20) samt DanseCamp i vinterferien 2020. I den forbindelse oprettes dans, sji og/eller springgymnastik i Energicenter Voldparken, så børnene kan fortsætte på hold bagefter.
Samarbejder foreningen med FerieCamp, FritidsGuiderne eller andre af Kultur- og Fritidsforvaltningens indsatser? Beskriv i så fald samarbejdet.	HVOR MANGE GANGE HAR VI HAFT FERICAMP OG HVORHENNE Krumspring har deltaget på FerieCamp på Bellahøj eller i Tingbjerg. Foreningen har ikke haft hold de pågældende steder, selvom mange foretrækker at gå til gymnastik på en nærliggende skole. Krumspring ansøger derfor om værtskab for FerieCamp på Tagensbo skole, hvor vi har hold. Andre foreninger (Copenhagen City Taekwondo, Bispebjerg Boldklub og KTK), der har aktiviteter på skolen i forvejen, vil også gerne være med. Der ansøges også om selv at afholde PigeCamp på Rødkilde skole (Bellahøj). Skolen er meget begejstret for ideen. Krumspring har kontrakt med FritidsGuiderne København og Idrætsprojektet. Vi forsøger at samarbejde med flere forvaltninger bl.a. vedr. ABIF og BOB. Vores håb er, at det vil give børnene nogle gode oplevelser/nye motoriske færdigheder og pædagogerne nye kompetencer.
5. Foreningens erfaringer med børn og unge fra udsatte boligområder	
Beskriv hvilke erfaringer I har med at rumme børn og unge fra udsatte boligområder i foreningen, og evt. hvilke inklusionstiltag foreningen har arbejdet med. Beskriv gerne både succeser og udfordringer.	Krumspring forsøger at rumme alle medlemmer i foreningen, og vi tror på, at det kræver en differentieret indsats for at alle føler sig velkomne. Et punkt i Københavns nye idrætsstrategi lyder på at 'bekæmpe uligheden i idrætsdeltagelsen'. Det vil Krumspring gerne støtte op om, og det kræver at vi er mere synlige i nogle områder end andre. Det gælder for nuværende på skolen ved <i>Tagensbo</i> , og forventeligt også ved Tingbjerg når vi starter op der i 2020. For at nå børn og forældre ved Tagensbo, har vi indtil videre: <ul style="list-style-type: none"> • Startet hold med Mohammed, der taler arabisk. Vi troede, at hans hold ville blive fyldt først. Vi tog fejl. Men en arabisk talende instruktør er god at have når vi taler med forældre, der ikke forstår dansk. • Været synlige på skolen. Når vi er på skolen, har vi afsat tid til at tale med børn og forældre. Dette har skabt tillid. Og vi kan mærke, at jo mere tid vi afsætter til dette, jo flere medlemmer får vi. Vi tilbyder i flæng prøvetimer til børnene når vi er der i skoletiden, og kontakter derefter forældrene for at høre om det er ok. • Oprettet speciel online tilmeldingsblanket til Beboerprojektet Bispebjerg, ledelsen på Tagensbo skole og i Uglen (fritidshjemmet). Dette

hvis medlemmerne har behov for økonomisk støtte. Nogle føler sig mest trygge ved at give informationerne til en i forvejen kendt person. Krumspring kontakter dem derefter.


- Afholdt gratis sjippedag den 12. november for at kickstarte nyt sjippedhold. Det havde vi ikke prøvet før, men det var en succes, hvor mange børn deltog. Vi oplevede at en overvægtig dreng var interesseret, men stod tøvende i døren. Sjipl kræver kondition og giver høj puls. Vi overtalte ham med "Pippis motto: - Det har jeg ikke prøvet før, så det kan jeg godt". Drengen nåede stolt at vise, at han havde lært flere ting, da forældrene kom. Skolelederen deltog også for at bakke op om det nye tiltag.
- Haft Åben skole-projekter med 6 årgange i 4 uger pr årgang. Vores fordomme er blevet aflivet på flere områder. Vi troede, at det var et problem at springe for piger, der bruger niqab. Det passer ikke, men til gengæld synes børnene på skolen pludseligt, at fødder er urene, så bare tæer dur ikke på skolen. Vi har derfor bedt alle anskaffe skridsikre strømper. Vi oplever, at nogle ting pludseligt er problematiske, og det må vi håndtere lynhurtigt, så det ikke eskalerer.
- Opfølgning på om nogle børn gentagne gange ikke dukker op, og derpå kontaktet forældrene.
- Tilpasset IT-arkitektur, så forældrene oplever en højere grad af nærvær/forbedret kommunikation. Den holdansvarlige instruktør har IT-systemer, der i praksis gør ham/hende i stand til at sende en sms/mail til et hold på få sekunder via app på telefon.
- Vores administrator holdt 4 ugers ferie fra sit job for nylig, så vi har allerede erfaret, at det fungerer godt for Krumspring med en ansat. Foreningen virker mere venlig, omsorgsfuld og imødekommende, når der er tid til at kommunikere med folk. Vi kan allerede nu se og høre, at mange af børnene hilser og er glade, når de ser ham komme gående. Børnene fortæller forældrene, at de skal ringe til ham for at få dem selv eller andre familiemedlemmer ind på hold. De ved, hvor vores foldere ligger, og de kommer med hjem. Vi har konstateret, at den personlige kontakt betyder en opbyggelse af tillid, og det vil være fantastisk at have mere overskud til.
- Flere af vores holdtyper, foregår efter en "skabelon". Det betyder, at der en del ligheder hver gang, og selvom sværhedsgraden er forskellig på holdene, så giver skabelonen tryghed. Det oplever vi er vigtigt for børn med diagnoser blandt andet, men også for de helt små. Det betyder også, at kommer der en vikar på, er det varslet inden. Så ved børnene altid hvad og hvem de kan forvente når de kommer til gymnastik.

Udfordringer:

1. Vi oplever en udfordring i **rekrutteringen**, hvor synlighed er afgørende for, om vi får de første medlemmer. Familierne i det område tager ikke selv initiativ, og de har brug for, at vi tager den første kontakt. Når tilliden er skabt, skal nevøer/nieces mm. helst ind på samme hold.
2. Der er et par udfordringer, vi har bemærket vedr. **tilgængelighed**. På Tagensbo skole er der et stort behov for at kunne ringe til en venlig person, der er glad for at hjælpe med alt fra tilmelding, kontingentsstøtte til at kunne forklare, hvad en forening er, og hvad vi tilbyder. De har spørgsmål og føler sig trygge ved den direkte kontakt. Derfor går der mange timer med at tale med forældre. Denne opgave løftes nu af vores administrator i det omfang, han kan nå det.
3. Multihallen på Tagensbo er næsten for tilgængelig. Arkitekturen medfører **støj**. Forældrene og venner kan sidde på en trappe og hygge sig med at snakke, mens børnene træner. Der er åbent ind til den øvrige del af skolen, så der er en del trafik. De mest sårbare elever kan ikke håndtere støjen, og det går især galt om torsdagen, hvor KTK også træner i Multihallen. Vi forudser også problemer, hvis KTK engang opretter hold tirsdag.
4. Erfaringerne viser os, at specielt socialt udsatte har brug for at aktiviteterne foregår i **nærmiljøet**. Derfor opretter vi et varierende udvalg af hold på hver skole. Udover at det selvfølgelig er dyrt i indkøb af redskaber, kan det være udfordrende at få fyldt nye holdtyper.
5. I Krumspring foregår det meste af kontakten almindeligvis pr mail. Forældre kan på hjemmesiden selv se udbuddet af hold, tilmelde sig, og betale med dankort / MobilePay. Derfor er det en **administrativ byrde**, når et medlem skal oprettes og meldes ind manuelt efter en samtale

	<p>med forældrene. Der skal så sendes mødebrev og faktura mm. manuelt.</p> <p>Bestyrelsen har vedtaget, at et barn skal have reduceret kontingent, hvis forældrene ønsker tilskud. Først søges Københavns kommune. Hvis der allerede er bevilget penge til anden forening, ansøges DGI. Begge dele tager tid.</p> <p>Ovenstående 5 udfordringer løses så godt som muligt med vores nuværende ressourcer, men hvis vi ønsker at forøge det høje antal medlemmer fra socialt udsatte områder, kræver det en styrket indsats vedr. rekruttering/opfølgning.</p> <p>Derudover er vi begyndt et samarbejde med Tingbjerg fritidshjem. I den forbindelse opretter vi hold på Energicenter Voldparken fra januar 2020. Da Tingbjerg og Bispeparken har mange ligheder, forventer vi, at det ville kræve samme indsats. Vi vil rigtig gerne nå flere af de sociale udsatte boligområder, men må også erkende at det kræver minimum en person, der fast kan være bindeleddet mellem forening, institutioner, forældre og skole for at det kan hænge sammen og ikke går ud over foreningens andre medlemmer. En mindsket indsats giver mindre tillid og færre medlemmer.</p>
6. Foreningens erfaringer med inddragelse af forældre	
Beskriv hvilke erfaringer I har med inddragelse af forældre og evt. familieaktiviteter i foreningen.	<p>Vi har bedst erfaring med at give dem konkrete tidsafgrænsede opgaver til større arrangementer, såsom kagebod, fotografering, velkomst med uddeling af program mv. De bidrager også, hvis et hold har træningsweekend. Her er det oftest forældrene, der sørger for overnatning, bespisning mm.</p> <p>Vores handymand-gruppe består af mandlige instruktører, frivillige og fædre i foreningen. De reparerer redskaberne og udfører eftersyn. De fungerer som en "herreklub" med et godt socialt sammenhold.</p> <p>Familieaktiviteter:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forældre- spring dag i december. En dag hvor børn og forældre laver gymnastik sammen, børnene skal vise forældrene hvordan man springer, sjipper eller laver akrobatik. Vi kombinerer dagen med julehygge, men det er en aktiv dag og absolut ikke en juletræsfest. - Trafiksikkerhedsdag for de 4-8-årige børn med forældre, hvor vi forvandler en hal til en by med veje, højhuse (skumredskaber), vejskilte osv. - Forårsopvisning i april i Valby-Hallen, hvor alle børnene viser, hvad de har lært. Vi gør dagen til en gratis festlig begivenhed for familie og venner, hvor vi inviterer dygtige gæstehold, som kan inspirere og gøre dagen mere alsidig og underholdende.
7. Vision og formål	
Hvad er foreningens overordnede mål med det Sociale partnerskab? Hvad vil foreningen gerne opnå på længere sigt?	<ul style="list-style-type: none"> - At være en alsidig forening der kan rumme hele familien uanset etnicitet, bopæl og økonomisk formåen. - At udbrede foreningslivet til de områder i København, hvor det at gå til en fritidsaktivitet er ubekendt, og vise både børn og forældre at foreningslivet kan bidrage til nyt fællesskab. - At være med til at fremme sundheden på en legende og naturlig måde fra børnene er helt små til de forlader 9. klasse (og gerne længere). - At få aktiveret forældrene, enten på et voksen/barn hold, på et af vores outdoor hold som træner mens børnene undervises eller som handymand.
8. Indsats de næste fire år	
Hvilke(t) af de nævnte boligområder vil I arbejde i inden for rammerne af det Sociale partnerskab? (sæt kryds)	<p>Aldersrogade</p> <p>Lundtoftegade</p> <p>Mjølnerparken</p> <p>Bispeparken X</p> <p>Gadelandet/Husumgård</p> <p>Tingbjerg/Utterslevhuse X</p>
Hvis foreningen ikke allerede	Vi planlægger at starte dans/sjip/spring-hold i Tingbjerg januar 2020 på Energicenter Voldparken. Krumspring var med på FerieCamp på

<p>har aktiviteter et eller flere af de nævnte områder, beskriv da hvordan I ønsker at inkludere medlemmer fra områderne i jeres forening.</p>	<p>Tingbjerg skole, og vi ved, at mange er motiverede, og at de gerne vil starte til gymnastik og dans, så længe det er lokalt. Vi har været til møde med fritidshjemsleder samt kultur og fritidsforvaltningen og indgået aftale med et forløb på 8 uger med spring samt en DanseCamp i 2020. Vi ser et stort potentiale i Tingbjerg, der lige nu kun har en enkelt gymnastikforening, der tilbyder springgymnastik, ellers er det primært boldtilbud. Vi mener at der mangler et lokalt tilbud til piger. Den sidste dag på FerieCamp i julen 2017 på Tingbjerg skole lavede vores administrator på 2 timer en liste med 30 børn (27 af dem var piger), der gerne ville gå til gymnastik efterfølgende, så vi tror på, det kan lykkes. Hvis ressourcerne tillader det, sætter vi ind med samme tiltag som på Tagensbo.</p>
<p>Hvordan vil foreningen arbejde med de 5 nævnte områder i løbet af de næste fire år? (skriv under hvert område)</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Intern organisering og struktur i foreningen</i> Vi beholder den eksisterende struktur med mange projekt/arbejdsgrupper. Administrator kommer i fremtiden udelukkende til at være ansat i Krumspring, så der vil være ressourcer til at gøre opgaverne bedre og oftere. I forbindelse med certificering til springsikker forening gennemførte Krumspring projektet Tryk i Krumspring, der omfattede et gennemsyn og revidering af interne procedurer og IT-arkitektur mm. Foreningen fremstår nu mere åben både for instruktører og medlemmer. 2. <i>Rekruttering og inddragelse af frivillige, herunder frivillige med fokus på social trivsel</i> Vi fortsætter med at bede vores nuværende instruktører om at finde medstuderende (primært fra idrætslinjen på universitetet og seminarier). Det sikrer et højt fagligt niveau for motorik og pædagogik. Vi oplever, at nogle af disse instruktører har en naturlig lyst til at engagere sig i socialt udsatte børn, da en del af disse børn falder bagud motorisk og dermed udgør en anden udfordring end deres jævnaldrende. Vi har instruktører, som formår at få børn med særlige behov på et niveau, så de trives på et almindeligt springhold. Vi oplærer derudover vores egne instruktører fra de er 13 år. Frivillige til handymand-gruppen findes via Boblberg.dk og opslag i på Facebook 3. <i>Indgåelse af lokale samarbejder om målgruppen, herunder samarbejde med FritidsGuiderne KBH og FerieCamp</i> Vi er tilfredse med samarbejdet med FerieCamp. Vi kommunikerer ikke nok med FritidsGuiderne KBH og Idrætsprojektet, så det skal vi gøre bedre, når vi får overskud til det. I de næste 4 år vil vi oprette flere hold på Tagensbo, starte nye hold i Tingbjerg, få flere åben-skole-projekter og lave bevægelsesdage i institutionerne både i Vanløse, Bispebjerg og Tingbjerg. Vi undersøger området ved Brønshøj-Husum. Her er vi foreløbigt med i et sundhedsnetværk, så vi holder os orienteret. 4. <i>Rekruttering af børne- og ungedømmedlemmer (3-25 år) og deres forældre i aktiviteterne</i> Mange medlemmer starter på voksen/barn-hold, og erfaringen viser, at de med stor sandsynlig vil fortsætte på andre hold efterfølgende. På den måde har vi sikret en fast fritidsaktivitet og et socialt netværk for barnet i mange år. Vores erfaring er, at rekruttering kan ske på mange måder. De ressourcestærke finder selv hjemmesiden og et hold. Melder sig til og sørger for kontingentbetaling selv. Der er meget lidt administration knyttet til dem. De børn, der selv er ressource svage eller har ressource svage forældre kommer kun med på et hold, fx fordi de henvises fra Beboerprojektet, eller fordi de møder os personligt. Derfor er det vigtigt, vi er synlige, når vi kommer ud; at vi tager os tid til at snakke og på den måde får skabt et godt omdømme. At vi fortsætter med at møde børnene, hvor de er. På skolerne, til arrangementer, i institutionerne mm. For flere er det både gymnastikken og også muligheden for at få nye venner, der er vigtigt. 5. <i>Fastholdelse af børne- og ungedømmedlemmer (3-25 år) og deres forældre i aktiviteterne</i> Vi vil gerne have overskud til at undersøge, hvorfor fravær er højt på hold på Tagensbo, og også gerne ressourcer til at gøre noget ved de problemer, vi konstaterer. Derudover tror vi på, at vi skal fortsætte med at lave (og gerne flere) familieaktivitetsdage, så forældrene kan se, hvor sjovt og vigtigt det er at være medlem i en forening. Vi skal kunne blive ved med at udfordre og motivere de større børn (12+) og måske lave nogle sociale aktiviteter, der kun er tiltænkt dem, dvs. udflugter, overnatninger mm, så det aktive bliver bundet op på noget socialt, og så de føler de er med i et ungdomsfællesskab. På længere sigt vil det give mening at uddanne minihjælper og hjælpeinstruktører fra de socialt udsatte områder, så der kommer en tættere tilknytning dertil. Vi har også en aftale med instruktørerne på vores hold med unge, der har senfølger efter endt kræftbehandling, så de unge mennesker

	f.eks. starter med at være med på FerieCamp, når de er velfungerende nok. De vil meget gerne tjene lidt i omkostningsgodtgørelse.
9. Ressourcepersonen	
Hvilke opgaver skal den ansatte ressourceperson løfte?	<p>Øget personligt nærvær, synlighed og samarbejde med alle vores interessenter. Han skal bruge tid på skolerne til at snakke og møde folk. Kort sagt øget kommunikation, der vil medføre øget administration. Vi vil skabe mere omsorg og imødekommenehed – både for nye og nuværende medlemmer.</p> <p>Det vil betyde f.eks. netværksmøder med børnehaver, fritidshjem og skoler om projekter, der skal få flere børn aktive og øge kendskabet til gymnastik. Derefter planlægning af de konkrete forløb/aktiviteter, så de passer til området, alderen, niveauet og institutionens andre ønsker. Derefter sørge for opfølgning og evaluering af forløbene.</p> <p>Generelt vil vi kunne rumme langt flere medlemmer fra socialt udsatte områder, fordi overskuddet til at rekruttere og følge op vil være større. Synlighed fx med oprettelse af gratis lokale arrangementer/workshops, og tid til at tale med børn og forældre på skolerne medfører flere medlemmer.</p> <p>Vi vil gerne have overskud til at planlægge/deltage i flere sociale arrangementer, så familierne oplever, at Krumspring ikke blot er motion, men også en ramme for social aktivitet. Vi vil udvikle og tilbyde nye spændende holdtyper, så flere børn fatter interesse for gymnastikken. Vi er helt klar over, at nogle af de få ressourcestærke familier, vi vil møde i udsatte boligområder, muligvis vil flytte fra området, så det kræver en stabil og langsigtet indsats, hvor vi kan forvente nederlag ofte.</p> <p>Vi vil kunne øge samarbejdet med FritidsGuiderne og arbejdsgruppen fra KK vedr. ABIF og BOB om flere skoleforløb og bevægelsesdage og dermed udbrede glæden ved at være aktiv, samt undervise og videreudvikle på pædagogers og idrætslærers viden om gymnastik, motorik og brug af redskaber.</p> <p>På Tagensbo vil vi kunne starte flere mindre hold i f.eks. Musik og Bevægelsessalen, da støjniveauet er mindre derinde, og vi vil dermed bedre kunne rumme sensitive børn.</p> <p>For unge vil vi forhåbentlig kunne tilbyde flere sociale aktiviteter, så det sociale lokker på samme højde som gymnastikken. På et tidspunkt vil vi formentligt også kunne uddanne dem til instruktører.</p> <p>I øjeblikket er der ikke ressourcer til at følge op på manglende kontingent-betaling. Vi sender mail ud om, at vi formoder de har fortrudt, men vi tror, at flere kunne være fastholdt, hvis vi havde ressourcer til at ringe til den enkelte noget mere. Det vil en ressourceperson kunne stå for.</p>
10. Dato og underskrift	
Bestyrelsen godkender med underskrift ovenstående ansøgning.	<p>Dato <u>21/11/2019</u></p> <p>Bestyrelsesformand (tydeligt navn + underskrift)</p> <p></p> <p><u>Julie Lund</u></p>